
2024年 3月 18日 

関係者各位 

 

ＹＫＫビジネスサポート株式会社 

保険サービス部 黒部保険センター 
 

 

 臨時休業のお知らせ  
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

皆さまには日頃より黒部保険センターをご愛顧いただきありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら緊急のメンテナンス工事のため、下記の日程で【 臨時休業 】と

させていただきます。皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろ

しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

【 臨時休業 】  

２０２４年 ３月 ２０日（水曜） 終日 

 

 

なお、臨時休業中にいただきましたＦＡＸやメールは、翌営業日になりましたら  

順次対応させていただきます。 

 

また、ご来店希望の方は＜お電話による事前予約制＞を導入しております。 

ご希望日の前営業日までに窓口へお電話にて事前予約をお願いいたします。 

（事故報告等の緊急時を除いて、事前予約なしのご来店はご遠慮願います。） 

 

以上 

 

ＹＫＫビジネスサポート㈱ 保険サービス部 黒部保険センター 

     ● 内線電話番号 ： ７７２－３９５０ 

 ● 外線電話番号 ： ０７６５－５４－８６６８ 

 ● 電話受付時間 ： 平日 ９：３０～１６：００ 

● 黒部窓口宛メールアドレス ： hoken@ykk.com 

 ● ホームページアドレス ： https://ykkbsi.co.jp/ins/ 

 

 


